Приложение 2

к Положению о межрегиональном заочном конкурсе
детского художественного творчества

«Осенний букет улыбок».

Директору МБУ «Детская филармония»

И.В. Храмцовой

от (Ф.И.О. субъекта персональных данных):

__________________________________________________________________________

Адрес регистрации ________________________

_________________________________________

_________________________________________

Паспорт серии _________ №_________________

Выдан ___________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Дата выдачи ______________________________

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________
(Ф.И.О./ законный представитель) ____________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка

даю свое согласие на обработку следующих моих (моего ребенка) персональных данных: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата, место рождения, адрес регистрации, образование, профессия, место работы, должность, место учебы и любая иная информация, относящаяся к моей личности, доступная и известная в любой конкретный момент времени МБУ «Детская филармония», требующаяся для оформления всех необходимых документов в рамках участия в культурно – массовых и иных мероприятиях МБУ «Детская филармония» (далее по тексту – оператор).

Я предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение и осуществление иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства как ручным так и автоматизированным способами, сроком – до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих информацию с персональными данными, установленных оператором.

Настоящим подтверждаю, что в случае необходимости предоставления персональных данных для достижения указанных выше целей третьим лицам, оператор вправе в необходимом объеме раскрывать для совершения вышеуказанных действий информацию обо мне лично (включая мои персональные данные) таким третьим лицам, их агентам и иным уполномоченным лицам, а также предоставлять таким лицам соответствующие документы, содержащие такую информацию, для обработки персональных данных на основании настоящего согласия.

В случае неправомерного использования предоставленных данных настоящее согласие может быть в любое время отозвано мной путем направления заявления оператору персональных данных в письменной форме.

Дата ______________ Подпись _____________ / _________________________